
UCHWAŁA NR LXXVI/1373/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Zintegrowanej listy przedsięwzięć 

dla realizacji celów Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz w związku z uchwałą 

nr XXIV/406/2021 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku i uchwałą 

nr CCXCIX/5247/2021 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Zasad i trybu naboru przedsięwzięć strategicznych dla realizacji Strategii 

Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku - Zarząd Województwa Lubelskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W dokumencie pn. Zintegrowana lista przedsięwzięć dla realizacji celów Strategii 

Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 r., stanowiącym załącznik do uchwały  

nr CCCXXX/5789/2022 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 18 stycznia 2022 r.  

w sprawie przyjęcia Zintegrowanej listy przedsięwzięć dla realizacji celów Strategii Rozwoju 

Województwa Lubelskiego do 2030 roku, w brzmieniu ustalonym przez uchwałę  

nr XLVI/848/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 1 października 2024 r., dokonuje 

się następującej zmiany: 

- w tabeli 1 pn. „Zintegrowana lista przedsięwzięć dla realizacji celów Strategii Rozwoju 

Województwa Lubelskiego do 2030 r.”, po pozycji oznaczonej numerem 280 dodaje  

się pozycję oznaczoną numerem 281, w brzmieniu: 

Lp. 
Nazwa 
przedsięwzięcia 

Informacja  
o projekcie  
wg procesu identyfikacji  
(1 – propozycje wyłonione 
w ramach KPO; 
2a – propozycje  
o potencjalnie 
strategicznym znaczeniu; 
2b – przedsięwzięcia 
flagowe; 
2c – przedsięwzięcia 
strategiczne) 

Wnioskodawca 
Uwagi  
i wyjaśnienia 

 
281. 
 

 
Centrum Sztuki 
i Sportu UMCS 
(Art. & Sport 
Centre UMCS)  
 

Proces 2c 

Uniwersytet  
Marii Curie 
– Skłodowskiej 
w Lublinie 

 

2. Dotychczasowy załącznik do uchwały pn. Zintegrowana lista przedsięwzięć dla 

realizacji celów Strategii Rozwoju Województwa Lubelskiego do 2030 roku, po uwzględnieniu 

zmiany o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 



Uchwała nr LXXVI/1373/2024 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Strona 2 z 2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


